Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  №   540   от    22.07.2022 года

Об утверждении Отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Братский район» за 1 полугодие 2022 года

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Братский район», утвержденного решением Думы Братского района от 26.11.2014 г. № 14, руководствуясь статьями 45, 75 Устава муниципального образования «Братский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Братский район» за 1 полугодие 2022 года (прилагается).

2. Направить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Братский район» за 1 полугодие 2022 года в Думу Братского района, КСО Братского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра по экономике и финансам - начальника финансового управления администрации МО «Братский район» Н.М. Курта.

Врио                                                                               О.А. Короткова